

# **GOLDEN HEIGHTS AKTIEBOLAG (PUBL) OFFENTLIGGÖR PROSPEKT OCH ANSÖKER OM NOTERING AV OBLIGATIONS LÅN PÅ NASDAQ STOCKHOLM**

2024-10-23 13:00 CEST

EJ FÖR DISTRIBUTION I ELLER TILL, ELLER TILL NÅGON PERSON SOM BEFINNER SIG I ELLER ÄR BOSATT I USA, DESS TERRITORIUM OCH BESITTINGAR (INKLUSIVE PUERTO RICO, DE AMERIKANSKA JUNGFRUÖARNA, GUAM, AMERIKANSKA SAMOA, WAKEÖARNA, NORDMARIANERNA, VARJE DELSTAT I USA OCH DISTRICT OF COLUMBIA) ELLER TILL NÅGON AMERIKANSK PERSON (U.S. PERSON, SÅSOM DEFINIERATS I REGULATION S I UNITED STATES SECURITIES ACT OF 1933, I DESS NUVARANDE LYDELSE) ELLER NÅGON JURISDIKTION DÄR UTGIVANDE, PUBLICERING ELLER DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT ÄR FÖRBJUDET ENLIGT LAG. DISTRIBUTION AV DETTA DOKUMENT KAN STRIDA MOT LAG I VISSA JURISDIKTIONER (I SYNNERHET USA OCH STORBRIANNIEN).

Golden Heights Aktiebolag (publ) ("Golden Heights") emitterade den 16 september 2024 seniora säkerställda obligationer om SEK 340 miljoner inom ett rambelopp om SEK 500 miljoner. Obligationslånet har en löptid om tre år och en rörlig ränta om 3 månader STIBOR plus 525 baspunkter med slutlig förfallodagen den 16 september 2027. Värdepappers ISIN-kod är SE0022726337. I enlighet med villkoren för obligationslånet har Golden Heights ansökt om notering av obligationslånet vid Nasdaq Stockholm, Corporate Bond List, samt upprättat ett prospekt för noteringen.

Prospektet har godkänts av Finansinspektionen den 23 oktober 2024. Noteringen av obligationslånet på Nasdaq Stockholm beräknas ske omkring den 25 oktober 2024. Prospektet kommer finnas tillgängligt på Golden Heights hemsida, [www.iduna.se](http://www.iduna.se), och Finansinspektionens hemsida, [www.fi.se](http://www.fi.se).

Offentliggörandet av prospektet eller ansökan om notering av obligationslånen vid Nasdaq Stockholm innehåller inte och utgör heller inte en inbjudan eller ett erbjudande att förvärva eller teckna obligationer utan är en följd av villkoren för obligationslånet.

För mer information, vänligen kontakta:

Sten Warborn, Styrelseordförande

E-mail: [sten.warborn@iduna.se](mailto:sten.warborn@iduna.se)

Telefon: +46 70 943 93 30